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EN MODERN 
OCH EFFEKTIV 
STANDARD-
PLATTFORM 
HOS RIKSBYGGEN  
Riksbyggen har som mål att all IT-utrustning inom 
företaget ska vara likadan och bytas ut vart tredje år. 
I samarbete med Qbranch har Riksbyggen inom pro-
jektet Bulldoze implementerat Vista och Servicepack 1 
på hela plattformen och blev därmed den första stora 
organisationen i Sverige att genomföra detta.

Riksbyggen har 2500 användare på 300 kontor runtom i 
Sverige. Det så kallade Bulldozeprojektet innebar att samt-
liga användare fick ny utrustning under juni månad 2008. 
Ledorden var prestanda, miljö och mobilitet – något som 
genomsyrade hela projektet. Qbranch ansvarade för plattfor-
men och att samtliga användare fick det senaste operativsys-
temet, Vista. Riksbyggen ansvarade själva för projektledning 
och gjorde de tekniska beställningarna.

– Eftersom att vi har jobbat tillsammans under många år så 
vet vi att Qbranch kan Desktop Management och det kändes 
därför tryggt att samarbeta med dem även i detta projekt, 
säger Peter Arpö, projektledare på Riksbyggen.

LYCKAD UTRULLNING

Utrullningen av Vista och Servicepack 1 gick helt utan pro-
blem, trots att projektet till en början såg ut att bli mycket 

försenat på grund av att Microsoft SP1 blev försenat.
– Tack vare Qbranch duktiga tekniker gick det hela snabbt, 

smidigt och på utsatt datum trots tidspress. Utrullningen 
räddades mycket tack vare en fantastiskt bra lösning från 
Qbranch som gjorde ett kanonjobb, säger Peter Arpö.

KONTROLLERAD MILJÖ SPARAR MYCKET TID

Syftet med Riksbyggens Bulldozeprojekt  är att ha en kontrol-
lerad miljö i hela organisationen. Bland annat sparas mycket 
tid genom att man har koll på vilka program som installeras 
och vilka licenser som finns. Inom projektet har Qbranch 
utvecklat en image som gör att det går att ominstallera en 
kraschad dator med hjälp av en knapptryckning. En uppskat-
tad funktion som går väldigt snabbt och spar tid.

– Vi har ett mycket stort förtroende för Qbranch vilket byg-
ger på ett fem år långt samarbete hittills. Inom Qbranch finns 
en mycket hög kompetens och vi upplever alltid att de an-
stränger sig lite extra för att vi som kund ska bli riktigt nöjda, 
säger Peter Arpö.

FASTIGHET / DESKTOP MANAGEMENT  

Qbranch mission är att få IT att fungera. Qbranch hjälper företag med fullskalig IT-outsourcing, serverdrift, kapacitetstjänster och konsultativa specialisttjänster. Bolaget finns idag i 
Stockholm, Göteborg, Malmö, Jönköping och är idag cirka 500 personer. Qbranch är Sveriges första ISO/IEC 20000-certifierade företag och finns representerade på tillväxtlistor över 
Sveriges snabbast växande företag samt Great Place To Works ”Sveriges Bästa Arbetsplatser”. Qbranch har fem serverhallar som är laddade med ”bra miljövalsmärkt el” i samarbete 
med GodEl och Svenska Naturskyddsföreningen.


